



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๒.๑๐๑/

วันที่ พฤษภาคม ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางจ้างทำทางเชื่อมอาคารผู้ป่วยใน ผู้ป่วยหนักอุบัติเหตุและหัวใจ

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างทำทางเชื่อมอาคารผู้ป่วยใน ผู้ป่วยหนักอุบัติเหตุและหัวใจ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด ตามคำสั่งจังหวัดเลขที่ ๑๐๕๕/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๒ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘๕๕,๐๐๐-บาท (แปดแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) มี ๑ งวดงาน กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอุบล รัตนพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุรศักดิ์ งามสนิท)

(นายชลวิทย์ หลาวทอง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. ชื่อโครงการ จ้างทำทางเชื่อมอาคารผู้ป่วยใน ผู้ป่วยหนักอุบัติเหตุและหัวใจ เป็นอาคาร คสล. ๑๒ ชั้น ด้านทิศใต้ ด้านทิศตะวันออก ด้านทิศตะวันตก จำนวน ๑ งาน
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุงโรงพยาบาลร้อยเอ็ด จำนวน ๘๔๕,๖๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ทำทางเชื่อมอาคารผู้ป่วยใน ผู้ป่วยหนักอุบัติเหตุและหัวใจ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๘๔๕,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง จำนวน ๔ แผ่น
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. นายอุบล รัตน์พันธ์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง กรรมการ
 ๓. นายสุรศักดิ์ งามสนิท กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างทางเชื่อมอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	Factor F	ค่าแรงงานและวัสดุ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ทางเชื่อมหน้าอาคารผู้ป่วยใน ผู้ป่วยอุบัติเหตุและหัวใจ ด้านทิศตะวันตก	1.3067	221,998.34	290,085.23	
2	ทางเชื่อมด้านหน้าอาคารผู้ป่วยใน ผู้ป่วยอุบัติเหตุและหัวใจ ด้านทิศใต้		220,910.56	288,663.83	
3	ทางเชื่อมเข้าอาคารผู้ป่วยใน ผู้ป่วยอุบัติเหตุและหัวใจ ด้านทิศตะวันออก		204,413.54	267,107.18	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F			647,322.44		
เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %					
เงินประกันผลงานหัก 0 %					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					
รวมเป็นเงิน				845,856.23	
คิดเป็นเงินประมาณ				845,000.00	
แปดแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอุบล รัตนพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ งามสนิท)



บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

งานก่อสร้าง ทางเชื่อมหน้าอาคารผู้ป่วยใน ผู้ป่วยอุบัติเหตุและหัวใจ ด้านทิศตะวันตก

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานฐานราก								
	ทรายหยาบปรับระดับ	1	ลบ.ม.	400	400	91	91	491	
	คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	1400	1400	391	391	1791	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.(ทรงกระบอก)	1	ลบ.ม.	1967.29	1967.29	391	391	2358	
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	88.74	กก.	20.15	1788.11	3.4	301.716	2090	
	ดินซุด	1	ลบ.ม.			99	99	99	
	plate 200x200x9 mm.	17	แผ่น	66.5	1130.5	19	323	1454	
	ฟุกเคมีแบบปั่น M12	68	ตัว	59	4012			4012	
	ปูน Non Shring 25 kg.	1	ถุง	500	500	150	150	650	
	ลวดผูกเหล็ก	2	กก.	66.36	132.72			133	
รวมรายการที่ 1								13077	
2	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	W-200x100x21.3 kg/m.	12	ท่อน	3,947	47,364	1,278	15,336	62,700	
	W-100x100x17.2 kg/m.	2	ท่อน	2,539	5,078	1,032	2,064	7,142	
	Ø-3"x2.5 mm.	7	ท่อน	816	5,712	320	2,240	7,952	
	Ø-2"x2 mm.	8	ท่อน	433	3,464	198	1,584	5,048	
	เหล็กกล่องขนาด 100x50x2.3 mm.	7	ท่อน	678	4,746	308	2,156	6,902	
	เหล็กกล่องขนาด 50x50x2 mm.	20	ท่อน	386.00	7,720	149.0	2,980	10,700	
	ทาสีกันสนิม	118	ตร.ม.	40.00	4,720	35.0	4,130	8,850	
ทาสีน้ำมัน	118	ตร.ม.	40.00	4,720	35.0	4,130	8,850		
รวมรายการที่ 2								118144	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป LL 200 กก./ตร.ม.	63	ตร.ม.	240.00	15,120	25.0	1,575	16,695	
	คอนกรีตทับหน้าหนา 5 ซม.	63	ตร.ม.	110.00	6,930	30.0	1,890	8,820	
	WIREMESH 4mm.@0.25m.#	63	ตร.ม.	22.00	1,386	5.0	315	1,701	
	ทำผิวพื้นหินล้าง	63	ตร.ม.	350	22,050	153	9,639	31,689	
	ราวกันตก พร้อมทาสี	46	ม.	205	9,430	99	4,554	13,984	
	หลังคาเหล็กกรีดรอนหนา 0.3 mm.	104	ตร.ม.	102	10,608	70	7,280	17,888	
รวมรายการที่ 3								90,777	
รวม		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 1-3						221,998.34	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอุบล รัตนพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ งามสนธิ)



บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

งานก่อสร้าง ทางเชื่อมด้านหน้าอาคารผู้ป่วยใน ผู้ป่วยอุบัติเหตุและหัวใจ ด้านทิศใต้

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานฐานราก								
	ทรายหยาบปรับระดับ	0.1	ลบ.ม.	400	40	91	9.1	49	
	คอนกรีตหยาบ	0.1	ลบ.ม.	1400	140	391	39.1	179	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.(ทรงกระบอก)	0.3	ลบ.ม.	1967.29	590.187	391	117.3	707	
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	31.36	กก.	20.15	631.904	3.3	103.488	735	
	ดินซุด	0.15	ลบ.ม.			99	14.85	15	
	plate 200x200x9 mm.	20	แผ่น	66.5	1330	19	380	1710	
	ฟุกเคมีแบบปั่น M12	80	ตัว	59	4720			4720	
	ปูน Non Shring 25 kg.	1	ถุง	500	500	150	150	650	
	ลวดผูกเหล็ก	0.94	กก.	66.36	62.3784			62	
รวมรายการที่ 1								8828	
2	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	W-200x100x21.3 kg/m.	13	ท่อน	3,947	51,311	1,278	16,614	67,925	
	W-100x100x17.2 kg/m.	4	ท่อน	2,539	10,156	1,032	4,128	14,284	
	Ø-3"x2.5 mm.	8	ท่อน	816	6,528	320	2,560	9,088	
	เหล็กกล่องขนาด 100x50x2.3 mm.	9	ท่อน	678	6,102	308	2,772	8,874	
	เหล็กกล่องขนาด 50x50x2 mm.	17	ท่อน	386.00	6,562	149.0	2,533	9,095	
	ทาสีกันสนิม	124	ตร.ม.	40.00	4,960	35.0	4,340	9,300	
	ทาสีน้ำมัน	124	ตร.ม.	40.00	4,960	35.0	4,340	9,300	
รวมรายการที่ 2								127866	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป LL 200 กก./ตร.ม.	61.75	ตร.ม.	240.00	14,820	25.0	1,544	16,364	
	คอนกรีตทับหน้าหนา 5 ซม.	61.75	ตร.ม.	110.00	6,793	30.0	1,853	8,645	
	WIREMESH 4mm.@0.25m.#	61.75	ตร.ม.	22.00	1,359	5.0	309	1,667	
	ทำผิวพื้นทรายล้าง	61.75	ตร.ม.	350	21,613	153	9,448	31,060	
	ราวกันตก พร้อมทาสี	32	ม.	205	6,560	99	3,168	9,728	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูปขนาด 17x200 มม.	32	ม.	85	2,720	73	2,336	5,056	
	หลังคาเหล็กรีดรองหนา 0.3 mm.	68	ตร.ม.	102	6,936	70	4,760	11,696	
รวมรายการที่ 3								84,216	
รวม		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 1-3						220,910.56	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอุบล รัตนพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ งามสนิท)



บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

งานก่อสร้าง ทางเชื่อมเข้าอาคารผู้ป่วยใน ผู้ป่วยอุบัติเหตุและหัวใจ ด้านทิศตะวันออก

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานฐานราก								
	ทรายหยาบปรับระดับ	0.1	ลบ.ม.	400	40	91	9.1	49	
	คอนกรีตหยาบ	0.1	ลบ.ม.	1400	140	391	39.1	179	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.(ทรงกระบอก)	0.1	ลบ.ม.	1967.29	196.729	391	39.1	236	
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	10.35	กก.	20.15	208.5525	3.3	34.155	243	
	ดินซุด	0.1	ลบ.ม.			99	9.9	10	
	plate 200x200x9 mm.	18	แผ่น	66.5	1197	19	342	1539	
	ทุกเคมีแบบบั้น M12	72	ตัว	59	4248			4248	
	ปูน Non Shring 25 kg.	1	ถุง	500	500	150	150	650	
	ลวดผูกเหล็ก	0.3	กก.	66.36	19.908			20	
รวมรายการที่ 1								7174	
2	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	W-200x100x21.3 kg/m.	12	ท่อน	3,947	47,364	1,278	15,336	62,700	
	W-100x100x17.2 kg/m.	4	ท่อน	2,539	10,156	1,032	4,128	14,284	
	Ø-3"x2.5 mm.	7	ท่อน	816	5,712	320	2,240	7,952	
	เหล็กกล่องขนาด 100x50x2.3 mm.	8	ท่อน	678	5,424	308	2,464	7,888	
	เหล็กกล่องขนาด 50x50x2 mm.	15	ท่อน	386.00	5,790	149.0	2,235	8,025	
	ทาสีกันสนิม	114	ตร.ม.	40.00	4,560	35.0	3,990	8,550	
	ทาสีน้ำมัน	114	ตร.ม.	40.00	4,560	35.0	3,990	8,550	
รวมรายการที่ 2								117949	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป LL 200 กก./ตร.ม.	53	ตร.ม.	240.00	12,720	25.0	1,325	14,045	
	คอนกรีตทับหน้าหนา 5 ซม.	53	ตร.ม.	110.00	5,830	30.0	1,590	7,420	
	WIREMESH 4mm.@0.25m.#	53	ตร.ม.	22.00	1,166	5.0	265	1,431	
	ทำผิวพื้นทรายล้าง	53	ตร.ม.	350	18,550	153	8,109	26,659	
	ราวกันตก พร้อมทาสี	41	ม.	205	8,405	99	4,059	12,464	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูปขนาด 17x200 มม.	44	ม.	85	3,740	73	3,212	6,952	
หลังคาเหล็กรีดรอนหนา 0.3 mm.	60	ตร.ม.	102	6,120	70	4,200	10,320		
รวมรายการที่ 3								79,291	
รวม		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 1-3						204,413.54	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอุบล รัตนพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ งามสนิท)